

**Modernizarea si reparatia capitala a sediului
Sectorul de Politie nr.3 al I.P. Causeni
or.Causeni,or.Cainari,r-ul Causeni,
str.M.Stanciu,4**
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL № 2-1-11 (M)
Utilaj tehnologic

Valoarea de deviz 167 052 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Расчёт	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,00	691,92	691,92
					691,92	691,92
Total			Lei		972,27	
Total Сборка немонтируемого оборудования					972,27	
Inclusiv salariu					691,92	
Total			Lei		972,27	
Asigurarea sociala si medicala			22,5 %		155,68	
Cheltuieli de regie			8 %		90,23	
Beneficiu de deviz			4 %		48,73	
Total Lucrari de constructie					1 266,91	
Inclusiv salariu					691,92	
		2. Lucrari de montare				
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,00	43,24	43,24
					43,24	43,24
3	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,00	126,09	126,09
					89,37	89,37
4	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (600x600x1820 H=0,23 кв Шкаф холодильный)	buc	1,00	480,25	480,25
					470,75	470,75
5	SE52A	Cuptor cu microunde montata pe perete 510x470x335 N=1.5kw Analog R 2277 Печь микров.	buc	1,00	144,15	144,15
					144,15	144,15
6	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	1,00	21,40	21,40
					20,18	20,18

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei		815,13	
		Fondul social	22,5 %		172,73	
		Transportarea materialelor	8 %		3,04	
		Cheltuieli de regie	36 %		276,37	
		Beneficiu de deviz	4 %		50,69	
		Total Lucrari de montare			1 317,96	
		Inclusiv salariu			767,69	
		3. Mobilier				
7		Прямой офисный стол с тумбой для 3-х выдв. ящиков габ.1500х600х750	buc	9,00	2 750,00 0,00	24 750,00 0,00
8		Кресло офисное	buc	10,00	2 100,00 0,00	21 000,00 0,00
9		Стул полумягкий 450х450х810	buc	25,00	350,00 0,00	8 750,00 0,00
10		Шкаф для комбиниров. хранения документов 800х450х2100	buc	8,00	2 180,00 0,00	17 440,00 0,00
11		Шкаф металлический (сейф) 450х450х600	buc	5,00	3 850,00 0,00	19 250,00 0,00
12		Стол компьютерный 1400х900х750 торговая сеть	buc	1,00	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
13		Стол для заседаний приставной 1200х500х750	buc	1,00	1 160,00 0,00	1 160,00 0,00
14		Стол офисный для конференций 800х1500х750	buc	2,00	4 166,00 0,00	8 332,00 0,00
15		Шкаф металлич. гардеробный с 1 ячейкой 300х500х1800	buc	9,00	850,00 0,00	7 650,00 0,00
16		Скамья гардеробная с вешалкой 1000х390х430	buc	1,00	1 200,00 0,00	1 200,00 0,00
17		Зеркало для ванной комнаты 600х800	buc	1,00	950,00 0,00	950,00 0,00
18		Электросушитель 305х115х235 220в 1ф 1квт	buc	1,00	980,00 0,00	980,00 0,00
19		Стол обеденный для 4-х человек 800х1200х750	buc	1,00	1 250,00 0,00	1 250,00 0,00
20		Стул для столовой 450х450х810	buc	4,00	175,00 0,00	700,00 0,00
21		Тумбочка под мойку 500х600х850	buc	1,00	1 380,00 0,00	1 380,00 0,00
22		Мойка кухонная 600х500	buc	1,00	1 300,00 0,00	1 300,00 0,00
23		Шкаф навесной для посуды и продуктов	buc	2,00	1 500,00	3 000,00

1	2	3	4	5	6	7
		500x300x800			0,00	0,00
24		Шкаф для продуктов 600x500	buc	1,00	2 100,00	2 100,00
					0,00	0,00
25		Микроволновая печь 220в 1ф 800вт 400x490x280	buc	1,00	2 333,00	2 333,00
					0,00	0,00
26		Холодильник 220 в 1ф 1430x550x550	buc	1,00	5 850,00	5 850,00
					0,00	0,00
27		Диван для отдыха 2200x900x960	buc	1,00	4 300,00	4 300,00
					0,00	0,00
28		Шкаф для инвентаря 400x900x1800	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
					0,00	0,00
Total			Lei			136 625,00
Total Mobilier						136 625,00
Inclusiv salariu						0,00
Total			Lei			139 210
TVA			20 %			27 842

Total deviz: **167 052**
Inclusiv salariu **1 459**

Director

**Modernizarea si reparatia capitala a sediului
Sectorul de Politie nr.3 al I.P. Causeni
or.Causeni,or.Cainari,r-ul Causeni,
str.M.Stanciu,4**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

**Deviz local de resurse № 2-1-11 (M)
Utilaj tehnologic**

Valoarea de deviz 167 052 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	1501520	Сборка инемонтируемого оборудования	h-om	12,0000	57,66	691,92
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	7,6400	57,66	440,51
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	57,66	42,67
4.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	57,66	60,54
5.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	57,66	221,41
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	36,61	2,56
		Total manopera				1 459

Materiale:

1.	2051142950700	Dibluri	buc	2,0400	0,60	1,22
2.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	18,00	36,72
3.	3255550017	Шкаф для инвентаря 400x900x1800	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
4.	3255551	Кресло офисное	buc	10,0000	2 100,00	21 000,00
5.	32555510	Зеркало для ванной комнаты 600x800	buc	1,0000	950,00	950,00
6.	32555511	Электросушитель 305x115x235 220в 1ф 1квт	buc	1,0000	980,00	980,00
7.	32555512	Стол обеденный для 4-х человек 800x1200x750	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
8.	32555513	Стул для столовой 450x450x810	buc	4,0000	175,00	700,00
9.	32555514	Тумбочка под мойку 500x600x850	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
10.	32555515	Мойка кухонная 600x500	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
11.	32555516	Шкаф навесной для посуды и продуктов 500x300x800	buc	2,0000	1 500,00	3 000,00
12.	32555517	Шкаф для продуктов 600x500	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
13.	32555518	Микроволновая печь 220в 1ф 800вт 400x490x280	buc	1,0000	2 333,00	2 333,00
14.	32555519	Холодильник 220 в 1ф 1430x550x550	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
15.	3255552	Стул полумягкий 450x450x810	buc	25,0000	350,00	8 750,00
16.	32555520	Диван для отдыха 2200x900x960	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
17.	3255554	Шкаф металлический (сейф) 450x450x600	buc	5,0000	3 850,00	19 250,00
18.	3255555	Стол компьютерный 1400x900x750 торговая сеть	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
19.	32555559	Скамья гардеробная с вешалкой 1000x390x430	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
20.	3255556	Стол для заседаний приставной	buc	1,0000	1 160,00	1 160,00

		1200x500x750				
21.	3255557	Стол офисный для конференций 800x1500x750	buc	2,0000	4 166,00	8 332,00
22.	3255558	Шкаф металлич. гардеробный с 1 ячейкой 300x500x1800	buc	9,0000	850,00	7 650,00
23.	3325555	Прямой офисный стол с тумбой для 3-х выдв. ящиков габ.1500x600x750	buc	9,0000	2 750,00	24 750,00
24.	33255553	Шкаф для комбиниров. хранения документов 800x450x2100	buc	8,0000	2 180,00	17 440,00
		Total materiale de construcții				136 663

Utilaje de construcții:

1.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3800	25,00	9,50
		Total utilaje de construcții				10

Total:

Total	Lei	139 210
TVA	20 %	27 842

Total deviz:

167 052

Director

Catalog de prețuri unitare № 2-1-11 (M)
Utilaj tehnologic
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Расчѐт	Сборка немонтируемого оборудования	set			972,27
						691,92
	1501520	Сборка инемонтируемого оборудования	h-om		57,66	691,92
		2. Lucrari de montare				
2	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			43,24
						43,24
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	57,66	43,24
3	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida	buc			126,09
						89,37
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	57,66	89,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	18,00	36,72
4	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (600x600x1820 H=0,23 кв Шкаф холодильный)	buc			480,25
						470,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	57,66	42,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	57,66	143,57
	7214070021500	Lacatus intintinere si reparatii	h-om	3,8400	57,66	221,41
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	57,66	60,54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	36,61	2,56
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,3800	25,00	9,50
5	SE52A	Cuptor cu microunde montata pe perete 510x470x335 N=1.5kw Analog R 2277 Печь микров.	buc			144,15
						144,15
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	57,66	144,15
6	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			21,40
						20,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,60	1,22
		3. Mobilier				
7		Прямой офисный стол с тумбой для 3-х выдв. ящиков габ.1500x600x750	buc			2 750,00
						0,00
	3325555	Прямой офисный стол с тумбой для 3-х выдв. ящиков габ.1500x600x750	buc	1,0000	2 750,00	2 750,00
8		Кресло офисное	buc			2 100,00
						0,00
	3255551	Кресло офисное	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
9		Стул полумягкий 450x450x810	buc			350,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	3255552	Стул полумягкий 450х450х810	buc	1,0000	350,00	350,00
10		Шкаф для комбиниров. хранения документов 800х450х2100	buc			2 180,00
	33255553	Шкаф для комбиниров. хранения документов 800х450х2100	buc	1,0000	2 180,00	2 180,00
11		Шкаф металлический (сейф) 450х450х600	buc			3 850,00
	3255554	Шкаф металлический (сейф) 450х450х600	buc	1,0000	3 850,00	3 850,00
12		Стол компьютерный 1400х900х750 торговая сеть	buc			1 300,00
	3255555	Стол компьютерный 1400х900х750 торговая сеть	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
13		Стол для заседаний приставной 1200х500х750	buc			1 160,00
	3255556	Стол для заседаний приставной 1200х500х750	buc	1,0000	1 160,00	1 160,00
14		Стол офисный для конференций 800х1500х750	buc			4 166,00
	3255557	Стол офисный для конференций 800х1500х750	buc	1,0000	4 166,00	4 166,00
15		Шкаф металлич. гардеробный с 1 ячейкой 300х500х1800	buc			850,00
	3255558	Шкаф металлич. гардеробный с 1 ячейкой 300х500х1800	buc	1,0000	850,00	850,00
16		Скамья гардеробная с вешалкой 1000х390х430	buc			1 200,00
	3255559	Скамья гардеробная с вешалкой 1000х390х430	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
17		Зеркало для ванной комнаты 600х800	buc			950,00
	32555510	Зеркало для ванной комнаты 600х800	buc	1,0000	950,00	950,00
18		Электросушитель 305х115х235 220в 1ф 1квт	buc			980,00
	32555511	Электросушитель 305х115х235 220в 1ф 1квт	buc	1,0000	980,00	980,00
19		Стол обеденный для 4-х человек 800х1200х750	buc			1 250,00
	32555512	Стол обеденный для 4-х человек 800х1200х750	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
20		Стул для столовой 450х450х810	buc			175,00
	32555513	Стул для столовой 450х450х810	buc	1,0000	175,00	175,00
21		Тумбочка под мойку 500х600х850	buc			1 380,00
	32555514	Тумбочка под мойку 500х600х850	buc	1,0000	1 380,00	1 380,00
22		Мойка кухонная 600х500	buc			1 300,00
	32555515	Мойка кухонная 600х500	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
23		Шкаф навесной для посуды и продуктов 500х300х800	buc			1 500,00
	32555516	Шкаф навесной для посуды и продуктов 500х300х800	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
24		Шкаф для продуктов 600х500	buc			2 100,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	32555517	Шкаф для продуктов 600х500	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
25		Микроволновая печь 220в 1ф 800вт 400х490х280	buc			2 333,00
						0,00
	32555518	Микроволновая печь 220в 1ф 800вт 400х490х280	buc	1,0000	2 333,00	2 333,00
26		Холодильник 220 в 1ф 1430х550х550	buc			5 850,00
						0,00
	32555519	Холодильник 220 в 1ф 1430х550х550	buc	1,0000	5 850,00	5 850,00
27		Диван для отдыха 2200х900х960	buc			4 300,00
						0,00
	32555520	Диван для отдыха 2200х900х960	buc	1,0000	4 300,00	4 300,00
28		Шкаф для инвентаря 400х900х1800	buc			1 650,00
						0,00
	3255550017	Шкаф для инвентаря 400х900х1800	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00

Director
